РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  апреля 2017 года                                                                                 №  140
      г. Лахденпохья

О внесении изменений в постановление АЛМР от 31.12.2013г №2269 «О централизации закупок и возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков».
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2008 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), в связи с изменениями в наименовании образовательных учреждений Лахденпохского района, Администрация Лахденпохского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Приложение №1 к постановлению Администрации Лахденпохского муниципального района от 31.12.2013г №2269 «О централизации закупок и возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков» изложить в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района http://lah-mr.ru/ и опубликовать в районной газете «Призыв».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                 В.Д.Вохмин
Приложение №1 к постановлению Администрации Лахденпохского муниципального района

от  11 апреля  2017 г.   № 140
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных заказчиков (учреждений образования)

Лахденпохского муниципального района

1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лахденпохская средняя общеобразовательная школа»;
2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ихальская средняя общеобразовательная школа»;
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Куркиёкская средняя общеобразовательная школа»;
4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Мийнальская основная общеобразовательная школа»;
5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Райваттальская средняя общеобразовательная школа»;
6. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Таунанская основная общеобразовательная школа»;
7. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Элисенваарская средняя общеобразовательная школа»;
8. Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №3 «Солнышко» г.Лахденпохья;
9. Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Радуга» г.Лахденпохья;
10. Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида  №8 «Аленушка» г. Лахденпохья;
11. Муниципальное   казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад  «Журавлик» п.Куркиеки;
12. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Росток» п.Эстерло;
13. Муниципальная бюджетная организация дополнительного образования «Лахденпохский Центр детского творчества»;
14. Муниципальная казенная организация дополнительного образования «Лахденпохская Детская музыкальная школа»;
15. Муниципальная казенная организация дополнительного образования  «Лахденпохская Детская художественная школа»;
16. Муниципальная организация дополнительного образования  «Лахденпохская районная детско-юношеская спортивная школа».